

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	136,110.41
13 % Despeses Generals SOBRE 136,110.41.....	17,694.35
6 % Benefici Industrial SOBRE 136,110.41.....	8,166.62
Subtotal	161,971.38
2 % Seguretat i Salut SOBRE 161,971.38.....	3,239.43
21 % IVA SOBRE 165,210.81.....	34,694.27
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 199,905.08

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(CENT NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS CINC EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

UTE AMSA - DEUMAL - PASQUINA
NIF: U72474166
Av.Països Catalans, 123
17820 Banyoles (Girona)

Representant: Andreu Agustí Cufí



RESUM DE PRESSUPOST

NVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	BARONIA MONTBUI	35.403,46
Capítol	01.02	EMPORDÀ	29.845,82
Capítol	01.03	CARRETERA PALAUDARIES	4.538,59
Capítol	01.04	FELIP PEDRELL	15.812,53
Capítol	01.05	TURÓ DE LES PERDIUS	5.885,87
Capítol	01.06	ESTANY DE BANYOLES	27.315,52
Capítol	01.07	APARCAMENT FOLCH I TORRES	4.639,82
Capítol	01.08	GUERAU DE LIOST	12.668,80
Obra	01	Pressupost 01	136.110,41
			136.110,41

NVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost 01	136.110,41
			136.110,41

Reasfaltat carrers Llicà d'Amunt

PRESSUPOST

Data: 06/05/24

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST 01				
CAPÍTOL	01	BARONIA MONTBUI				
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 3)	0,62	6.108,000	3,786.96
2	L21NV020	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, en zones concertes per a reparar capes intermèdies o bases (sanejaments), en superfícies de 500 a 1000 m2, en gruixos de fins a 15 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 5)	7,05	1.486,000	10,476.30
3	M91AV315	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb ciment, per a l'obtenció de S-EST3, amb terres de la pròpia excavació, sense incloure el conglomerant (P - 15)	15,13	148,600	2,248.32
4	M91AVC21	t	Ciment comú de classe resistent 32,5 N per a estabilització de sòls, subministrament en sacs i repartit manualment (P - 16)	288,57	7,133	2,058.37
5	L9WHV100	m2	Malla de fibra de vidre per a paviment de mescla bituminosa, per a reforçar l'aglomerat i disminuir fissures per deflexió, col.locada (P - 13)	4,81	743,000	3,573.83
6	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 12)	0,42	1.018,000	427.56
7	L9H1V140	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 11 surf 50/70 D, AC 11 surf 35/50 D, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t (P - 8)	79,01	146,592	11,582.23
8	L9HYV010	t	Increment en la col·locació a obra i compactació de mescla bituminosa en calent, en actuacions amb baix rendiment de material col·locat, entre 100 i 150 t (P - 9)	6,60	146,592	967.51
9	N9WZV011	u	Desmuntatge i col·locació de marc i tapa de pous de clavegueres o altres serveis, per a situar a nova rasant, en obres de recobriment asfàltic, amb morter d'alta resistència, inclòs carrega manual de runa generada (P - 20)	282,38	1,000	282.38
TOTAL		CAPÍTOL	01.01	35.403,46		

OBRA 01 PRESSUPOST 01
CAPÍTOL 02 EMPORDÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 3)	0,62	11.451,000	7,099.62
2	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 12)	0,42	2.458,000	1,032.36
3	L9H1V140	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 11 surf 50/70 D, AC 11 surf 35/50 D, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en	79,01	274,824	21,713.84

Reasfaltat carrers Llicà d'Amunt

PRESSUPOST

Data: 06/05/24

Pàg.: 2

			actuacions amb un volum de més de 100 t (P - 8)			
TOTAL	CAPÍTOL		01.02			29.845,82

OBRA 01 PRESSUPOST 01
CAPÍTOL 03 CARRETERA PALAUDARIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	L21NU010	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies inferiors a 500 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 1)	1,30	502,500	653.25
2	L21NV010	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, en zones concertes per a reparar capes intermèdies o bases (sanejaments), en superfícies inferiors a 500 m2, en gruixos de fins a 15 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 4)	7,39	201,000	1,485.39
3	M91AV315	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb ciment, per a l'obtenció de S-EST3, amb terres de la pròpia excavació, sense incloure el conglomerant (P - 15)	15,13	20,100	304.11
4	M91AVC21	t	Ciment comú de classe resistent 32,5 N per a estabilització de sòls, subministrament en sacs i repartit manualment (P - 16)	288,57	0,965	278.47
5	L9WHV100	m2	Malla de fibra de vidre per a paviment de mescla bituminosa, per a reforçar l'aglomerat i disminuir fissures per deflexió, col.locada (P - 13)	4,81	100,500	483.41
6	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 12)	0,42	100,500	42.21
7	L9H1U140	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 11 surf 50/70 D, AC 11 surf 35/50 D, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de 10 a 100 t (P - 7)	82,04	12,060	989.40
8	L9HYV030	t	Increment en la col·locació a obra i compactació de mescla bituminosa en calent, en actuacions amb baix rendiment de material col·locat, inferior a 50 t (P - 10)	19,62	12,060	236.62
9	L9HZW300	t	Increment en el subministrament de qualsevol mescla bituminosa en calent situada a l'obra amb transport que necessàriament s'ha de fer amb camió de càrrega inferior a 20 t (P - 11)	5,45	12,060	65.73
TOTAL	CAPÍTOL		01.03			4.538,59

OBRA 01 PRESSUPOST 01
CAPÍTOL 04 FELIP PEDRELL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 3)	0,62	5.732,000	3,553.84
2	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 12)	0,42	1.146,400	481.49
3	L9H1V140	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 11 surf 50/70 D, AC 11 surf 35/50 D, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un	79,01	137,568	10,869.25

Reasfaltat carrers Llicà d'Amunt

PRESSUPOST

Data: 06/05/24

Pàg.: 3

4	L9HYV010	t	mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t (P - 8)	6,60	137,568	907.95
TOTAL		CAPÍTOL	01.04	15.812,53		

OBRA 01 PRESSUPOST 01
CAPÍTOL 05 TURÓ DE LES PERDIUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	L21NU010	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies inferiors a 500 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 1)	1,30	732,000	951.60
2	L21NV010	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, en zones concertes per a reparar capes intermèdies o bases (sanejaments), en superfícies inferiors a 500 m2, en gruixos de fins a 15 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 4)	7,39	244,000	1,803.16
3	M91AV315	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb ciment, per a l'obtenció de S-EST3, amb terres de la pròpia excavació, sense incloure el conglomerant (P - 15)	15,13	24,400	369.17
4	M91AVC21	t	Ciment comú de classe resistent 32,5 N per a estabilització de sòls, subministrament en sacs i repartit manualment (P - 16)	288,57	1,171	337.92
5	L9WHV100	m2	Malla de fibra de vidre per a paviment de mescla bituminosa, per a reforçar l'aglomerat i disminuir fissures per deflexió, col.locada (P - 13)	4,81	122,000	586.82
6	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 12)	0,42	122,000	51.24
7	L9H1U140	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 11 surf 50/70 D, AC 11 surf 35/50 D, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de 10 a 100 t (P - 7)	82,04	17,568	1,441.28
8	L9HYV030	t	Increment en la col·locació a obra i compactació de mescla bituminosa en calent, en actuacions amb baix rendiment de material col·locat, inferior a 50 t (P - 10)	19,62	17,568	344.68
TOTAL		CAPÍTOL	01.05	5.885,87		

OBRA 01 PRESSUPOST 01
CAPÍTOL 06 ESTANY DE BANYOLES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 3)	0,62	10.505,000	6,513.10
2	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 12)	0,42	2.101,000	882.42

Reasfaltat carrers Llicà d'Amunt

PRESSUPOST

Data: 06/05/24

Pàg.: 4

3	L9H1V140	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 11 surf 50/70 D, AC 11 surf 35/50 D, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t (P - 8)	79,01	252,120	19,920.00
TOTAL		CAPÍTOL	01.06	27.315,52		

OBRA 01 PRESSUPOST 01
CAPÍTOL 07 APARCAMENT FOLCH I TORRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	M221C219	m3	Excavació de terra per a caixa de paviment, en terreny fluix, amb mitjans mecànics, inclòs càrrega sobre camió, en actuacions de 5 a 50 m3 (P - 14)	2,98	37,125	110.63
2	P2R3506A	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 21)	7,20	37,125	267.30
3	P2RBHIFS	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a centre valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 22)	1,63	37,125	60.51
4	N960V005	m3	Base per a vorada amb formigó HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i granulat de grandària màxima 20 mm, escampat des de camió (P - 18)	96,88	1,890	183.10
5	N965U4C4	m	Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada per a vianants A4 de 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 10 a 20 cm d'alçària i rejuntada amb morter, en actuacions de 10 a 100 m (P - 19)	26,69	31,500	840.74
6	M931RV1L	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó i/o mescles bituminoses, amb estesa i piconatge al 100%PM (P - 17)	26,91	21,500	578.57
7	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 12)	0,42	215,000	90.30
8	L9H1U110	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 32 base 50/70 S, AC 32 base 35/50 S, AC 32 bin 50/70 S, AC32 bin 35/50 S, AC22 bin 50/70 S, AC 22 bin 35/50S (S-20/25), amb granulat per a base i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de 10 a 100 t (P - 6)	73,19	12,900	944.15
9	L9H1U140	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 11 surf 50/70 D, AC 11 surf 35/50 D, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de 10 a 100 t (P - 7)	82,04	12,900	1,058.32
10	L9HYV030	t	Increment en la col·locació a obra i compactació de mescla bituminosa en calent, en actuacions amb baix rendiment de material col·locat, inferior a 50 t (P - 10)	19,62	25,800	506.20
TOTAL		CAPÍTOL	01.07	4.639,82		

Reasfaltat carrers Llicà d'Amunt

PRESSUPOST

Data: 06/05/24

Pàg.: 5

OBRA	01	PRESSUPOST 01				
CAPÍTOL	08	GUERAU DE LIOST				
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	L21NU020	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de 500 a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 2)	0,96	1.503,700	1,443.55
2	L21NV020	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, en zones concertes per a reparar capes intermèdies o bases (sanejaments), en superfícies de 500 a 1000 m2, en gruixos de fins a 15 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 5)	7,05	601,480	4,240.43
3	M91AV315	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb ciment, per a l'obtenció de S-EST3, amb terres de la pròpia excavació, sense incloure el conglomerant (P - 15)	15,13	60,148	910.04
4	M91AVC21	t	Ciment comú de classe resistent 32,5 N per a estabilització de sòls, subministrament en sacs i repartit manualment (P - 16)	288,57	2,887	833.10
5	L9WHV100	m2	Malla de fibra de vidre per a paviment de mescla bituminosa, per a reforçar l'aglomerat i disminuir fissures per deflexió, col.locada (P - 13)	4,81	300,740	1,446.56
6	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 12)	0,42	300,740	126.31
7	L9H1U140	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 11 surf 50/70 D, AC 11 surf 35/50 D, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de 10 a 100 t (P - 7)	82,04	36,089	2,960.74
8	L9HYV030	t	Increment en la col.locació a obra i compactació de mescla bituminosa en calent, en actuacions amb baix rendiment de material col.locat, inferior a 50 t (P - 10)	19,62	36,089	708.07
TOTAL		CAPÍTOL	01.08	12.668,80		